PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.03.2016
N 141
О внесении дополнения в постановление администрации Шарангского муниципального района от 23.12.2013г. № 385 «Об утверждении перечня категорий лиц для занятий физической культурой и спортом на безвозмездной основе на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области»
В соответствии с Уставом Шарангского муниципального района Нижегородской области, решением Земского собрания от 04.02.2016г.  № 5 «О внесении изменений и дополнений в Положение о наградах Шарангского муниципального района, утвержденное решением Земского собрания от 26.11.2010г. № 78», администрация Шарангского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести дополнение в постановление Шарангского муниципального района от 23.12.2013г. № 385 «Об утверждении перечня категорий лиц для занятий физической культурой и спортом на безвозмездной основе на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области»:

перечень категорий лиц для занятий физической культурой и спортом на безвозмездной основе на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области дополнить пунктом 18 следующего содержания:

«18. Граждане, имеющие звание «Почетный гражданин Шарангского муниципального района».».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области Алифанова И.Г.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Саркисова Т.В.

2-15-20

Зав. орг. – прав. отделом